
Plateau du CENTENAIRE AUSTIN SEVEN
Course 1

Historique de la course

Longeur de la piste: 1272m - Heure de départ: 14:07

AFC Micro Page 1/2 Le 21/09/2022 à 16:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 211 WILSON David-Yan
Pass 59 1:34.054 1 1:34.054 *

Pass 80 2:56.566 2 1:22.512 *

Pass 101 4:19.985 3 1:23.419

No 212 CHAPEYROUX Xzvier
Pass 62 1:48.891 1 1:48.891 *

Pass 82 3:21.066 2 1:32.175 *

No 213 CHIFFOLEAU Pascal

No 214 LAGAUTRIERE Arnault
Pass 54 1:23.190 1 1:23.190 *

Pass 75 2:39.033 2 1:15.843 *

Pass 95 3:54.969 3 1:15.936

No 215 LEDUC Amaury
Pass 60 1:39.584 1 1:39.584 *

Pass 81 3:06.516 2 1:26.932 *

Pass 102 4:33.391 3 1:26.875 *

No 216 KOMAROFF Nicolas
Pass 45 1:08.342 1 1:08.342 **

No 218 POWELL Nicholas
Pass 56 1:25.679 1 1:25.679 *

Pass 76 2:40.735 2 1:15.056 *

Pass 97 3:55.575 3 1:14.840 *

No 219 PLAIN JONES Charlie
Pass 52 1:16.294 1 1:16.294 *

Pass 73 2:30.231 2 1:13.937 *

Pass 92 3:47.784 3 1:17.553

No 221 SCHOLEY George
Pass 58 1:28.951 1 1:28.951 *

Pass 79 2:46.421 2 1:17.470 *

Pass 100 4:03.181 3 1:16.760 *

No 222 SANDERS Laurence
Pass 57 1:26.859 1 1:26.859 *

Pass 78 2:43.176 2 1:16.317 *

Pass 99 4:00.702 3 1:17.526

No 223 GALLON Simon
Pass 48 1:10.846 1 1:10.846 *

Pass 69 2:17.206 2 1:06.360 *

Pass 88 3:30.314 3 1:13.108

No 224 ELDER Mark
Pass 51 1:13.430 1 1:13.430 *

Pass 72 2:24.856 2 1:11.426 *

Pass 91 3:36.649 3 1:11.793

No 225 MILES James
Pass 49 1:12.738 1 1:12.738 *

Pass 70 2:22.345 2 1:09.607 *

Pass 89 3:35.989 3 1:13.644

No 226 WARDILL Mike
Pass 53 1:18.964 1 1:18.964 *

Pass 74 2:32.787 2 1:13.823 *

Pass 93 3:48.580 3 1:15.793

No 227 CETTOUR Eric
Pass 65 2:08.750 1 2:08.750 *

Pass 94 3:52.231 2 1:43.481 *

No 228 O'SULLIVAN Susan
Pass 61 1:45.171 1 1:45.171 *

Pass 84 3:23.611 2 1:38.440 *

No 229 PEDERSEN Christian
Pass 47 1:08.674 1 1:08.674 *

Pass 67 2:14.612 2 1:05.938 **

Pass 85 3:29.906 3 1:15.294

No 230 ARCHER Samuel
Pass 63 1:49.641 1 1:49.641 *

Pass 83 3:21.464 2 1:31.823 *

No 231 CAWLEY Wilfred
Pass 55 1:25.118 1 1:25.118 *

Pass 77 2:42.413 2 1:17.295 *

Pass 98 4:00.162 3 1:17.749
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No 232 CHAUSSAT Patrick
Pass 64 1:53.915 1 1:53.915 *

Pass 87 3:30.033 2 1:36.118 *

No 234 GRAHAM Stephen

No 235 ALLAIN François
Pass 66 2:09.361 1 2:09.361 *

Pass 96 3:55.341 2 1:45.980 *



Plateau du CENTENAIRE AUSTIN SEVEN
Course 2eme Partie

Historique de la course

Longeur de la piste: 1272m - Heure de départ: 14:21 - Heure d'arrivée: 14:35
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afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 211 WILSON David-Yan
Pass 31 1:45.050 1 1:45.050

Pass 49 3:04.763 2 1:19.713 *

Pass 72 4:28.042 3 1:23.279

Pass 92 5:48.443 4 1:20.401

Pass 114 7:10.413 5 1:21.970

Pass 131 8:32.417 6 1:22.004

Pass 150 9:52.284 7 1:19.867

Pass 172 11:13.447 8 1:21.163

Pass 188 12:34.492 9 1:21.045

Pass 204 13:55.033 10 1:20.541

Pass 221 15:16.659 11 1:21.626

No 212 CHAPEYROUX Xzvier
Pass 24 1:32.329 1 1:32.329

Pass 48 3:00.960 2 1:28.631 *

Pass 73 4:31.364 3 1:30.404

Pass 95 5:58.937 4 1:27.573 *

No 214 LAGAUTRIERE Arnault
Pass 23 1:29.018 1 1:29.018

Pass 43 2:43.487 2 1:14.469 *

Pass 63 3:57.016 3 1:13.529 *

Pass 81 5:11.618 4 1:14.602

Pass 100 6:26.410 5 1:14.792

Pass 119 7:41.554 6 1:15.144

Pass 140 9:00.952 7 1:19.398

Pass 158 10:15.863 8 1:14.911

Pass 174 11:30.257 9 1:14.394

Pass 190 12:43.723 10 1:13.466 *

Pass 205 13:56.663 11 1:12.940 *

Pass 219 15:10.116 12 1:13.453

No 215 LEDUC Amaury
Pass 32 1:51.825 1 1:51.825

Pass 56 3:19.357 2 1:27.532 *

Pass 77 4:45.084 3 1:25.727 *

Pass 97 6:10.585 4 1:25.501 *

Pass 118 7:38.092 5 1:27.507

Pass 143 9:06.761 6 1:28.669

Pass 162 10:37.757 7 1:30.996

Pass 180 12:06.705 8 1:28.948

Pass 199 13:34.413 9 1:27.708

Pass 217 15:02.633 10 1:28.220

No 216 KOMAROFF Nicolas

No 218 POWELL Nicholas
Pass 25 1:32.387 1 1:32.387

Pass 44 2:47.418 2 1:15.031 *

Pass 64 4:02.326 3 1:14.908 *

Pass 83 5:17.049 4 1:14.723 *

Pass 102 6:31.982 5 1:14.933

Pass 124 7:49.022 6 1:17.040

Pass 141 9:04.756 7 1:15.734

Pass 159 10:17.826 8 1:13.070 *

Pass 175 11:30.590 9 1:12.764 *

Pass 191 12:43.934 10 1:13.344

Pass 206 13:57.022 11 1:13.088

Pass 220 15:10.460 12 1:13.438

No 219 PLAIN JONES Charlie
Pass 21 1:21.785 1 1:21.785

Pass 41 2:32.893 2 1:11.108 *

Pass 60 3:44.300 3 1:11.407

Pass 79 4:58.265 4 1:13.965

Pass 98 6:13.381 5 1:15.116

Pass 115 7:28.091 6 1:14.710

Pass 133 8:39.428 7 1:11.337

Pass 151 9:53.629 8 1:14.201

Pass 169 11:09.274 9 1:15.645

Pass 186 12:23.034 10 1:13.760

Pass 201 13:36.474 11 1:13.440

Pass 215 14:50.560 12 1:14.086

No 221 SCHOLEY George
Pass 29 1:37.045 1 1:37.045

Pass 47 2:56.104 2 1:19.059 *

Pass 67 4:11.737 3 1:15.633 *

Pass 91 5:32.219 4 1:20.482

Pass 109 6:51.938 5 1:19.719

Pass 128 8:09.345 6 1:17.407

Pass 146 9:26.387 7 1:17.042

Pass 164 10:42.557 8 1:16.170

Pass 179 12:03.692 9 1:21.135

Pass 197 13:24.818 10 1:21.126

Pass 214 14:42.935 11 1:18.117

No 222 SANDERS Laurence
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No 222 SANDERS Laurence
Pass 27 1:35.172 1 1:35.172

Pass 46 2:53.520 2 1:18.348 *

Pass 65 4:07.141 3 1:13.621 *

Pass 85 5:22.648 4 1:15.507

Pass 107 6:41.674 5 1:19.026

Pass 125 7:58.312 6 1:16.638

Pass 144 9:15.510 7 1:17.198

Pass 160 10:33.546 8 1:18.036

Pass 176 11:51.712 9 1:18.166

No 223 GALLON Simon
Pass 17 1:01.199 1 1:01.199

Pass 37 2:06.713 2 1:05.514 *

Pass 53 3:14.591 3 1:07.878

Pass 70 4:21.291 4 1:06.700

Pass 89 5:29.111 5 1:07.820

Pass 106 6:37.991 6 1:08.880

Pass 123 7:46.619 7 1:08.628

Pass 138 8:54.799 8 1:08.180

Pass 156 10:03.479 9 1:08.680

Pass 171 11:11.158 10 1:07.679

Pass 185 12:18.910 11 1:07.752

Pass 198 13:27.677 12 1:08.767

Pass 213 14:37.543 13 1:09.866

No 224 ELDER Mark
Pass 18 1:04.792 1 1:04.792

Pass 38 2:10.286 2 1:05.494 *

Pass 54 3:18.199 3 1:07.913

Pass 71 4:23.865 4 1:05.666

Pass 90 5:29.762 5 1:05.897

Pass 105 6:37.006 6 1:07.244

Pass 122 7:44.756 7 1:07.750

Pass 137 8:52.362 8 1:07.606

Pass 153 9:59.326 9 1:06.964

Pass 168 11:08.186 10 1:08.860

Pass 182 12:14.724 11 1:06.538

Pass 196 13:22.393 12 1:07.669

Pass 210 14:28.838 13 1:06.445

No 225 MILES James
Pass 19 1:09.395 1 1:09.395

Pass 39 2:20.497 2 1:11.102 *

Pass 57 3:31.805 3 1:11.308

Pass 75 4:42.438 4 1:10.633 *

Pass 93 5:53.920 5 1:11.482

Pass 112 7:04.988 6 1:11.068

Pass 130 8:18.119 7 1:13.131

Pass 147 9:33.102 8 1:14.983

No 226 WARDILL Mike
Pass 22 1:26.025 1 1:26.025

Pass 42 2:37.993 2 1:11.968 *

Pass 62 3:49.577 3 1:11.584 *

Pass 80 5:04.255 4 1:14.678

Pass 99 6:16.173 5 1:11.918

Pass 116 7:30.567 6 1:14.394

Pass 134 8:42.695 7 1:12.128

Pass 152 9:57.322 8 1:14.627

Pass 173 11:13.874 9 1:16.552

Pass 187 12:25.884 10 1:12.010

Pass 203 13:38.446 11 1:12.562

Pass 216 14:53.716 12 1:15.270

No 227 CETTOUR Eric
Pass 33 1:58.629 1 1:58.629

Pass 59 3:38.113 2 1:39.484 *

Pass 82 5:16.551 3 1:38.438 *

Pass 110 6:56.016 4 1:39.465

Pass 132 8:33.178 5 1:37.162 *

Pass 157 10:14.511 6 1:41.333

Pass 177 11:53.720 7 1:39.209

Pass 200 13:34.511 8 1:40.791

Pass 222 15:17.561 9 1:43.050

No 228 O'SULLIVAN Susan
Pass 26 1:34.957 1 1:34.957

Pass 50 3:06.224 2 1:31.267 *

Pass 74 4:33.935 3 1:27.711 *

Pass 96 6:01.558 4 1:27.623 *

Pass 117 7:34.599 5 1:33.041

Pass 142 9:04.949 6 1:30.350

Pass 161 10:36.325 7 1:31.376

Pass 181 12:07.788 8 1:31.463

Pass 202 13:36.681 9 1:28.893

Pass 218 15:07.110 10 1:30.429

No 229 PEDERSEN Christian
Pass 15 59.504 1 59.504

Pass 34 2:04.024 2 1:04.520 **

Pass 52 3:10.871 3 1:06.847

Pass 68 4:20.207 4 1:09.336
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No 229 PEDERSEN Christian
Pass 86 5:26.269 5 1:06.062

Pass 103 6:35.774 6 1:09.505

Pass 120 7:43.284 7 1:07.510

Pass 135 8:51.445 8 1:08.161

Pass 154 9:59.639 9 1:08.194

Pass 166 11:05.782 10 1:06.143

Pass 183 12:15.124 11 1:09.342

Pass 195 13:21.418 12 1:06.294

Pass 208 14:28.199 13 1:06.781

No 230 ARCHER Samuel

No 231 CAWLEY Wilfred
Pass 28 1:35.375 1 1:35.375

Pass 45 2:53.473 2 1:18.098 *

Pass 66 4:10.515 3 1:17.042 *

Pass 88 5:28.390 4 1:17.875

Pass 108 6:47.419 5 1:19.029

Pass 127 8:05.202 6 1:17.783

Pass 145 9:23.372 7 1:18.170

Pass 163 10:40.022 8 1:16.650 *

Pass 178 11:59.023 9 1:19.001

Pass 193 13:16.573 10 1:17.550

Pass 211 14:34.735 11 1:18.162

No 232 CHAUSSAT Patrick
Pass 30 1:44.036 1 1:44.036

Pass 55 3:18.822 2 1:34.786 *

Pass 78 4:52.989 3 1:34.167 *

Pass 101 6:28.757 4 1:35.768

Pass 126 8:02.960 5 1:34.203

Pass 149 9:36.120 6 1:33.160 *

Pass 170 11:10.555 7 1:34.435

Pass 189 12:42.910 8 1:32.355 *

Pass 207 14:15.207 9 1:32.297 *

Pass 223 15:48.479 10 1:33.272

No 235 ALLAIN François
Pass 36 2:04.681 1 2:04.681

Pass 61 3:44.850 2 1:40.169 *

Pass 84 5:21.548 3 1:36.698 *

Pass 111 7:03.818 4 1:42.270

Pass 139 8:59.390 5 1:55.572

Pass 165 10:57.859 6 1:58.469

Pass 192 12:56.031 7 1:58.172

Pass 212 14:34.832 8 1:38.801
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